FILTRES SERINGUES
• Comment choisir son filtre seringue ?
• Nos filtres seringue / Références
• Filtres seringue multicouche G-MP
FILTRATION PAR CENTRIFUGATION
SYSTÈME DE FILTRATION POUR
ÉLUANTS & MEMBRANE DE FILTRATION
VIAL UNIPREP WHATMAN

0.45 µm
Diamètre :
4 mm 100
FS13RC22 Pore :
0.22 µm
Diamètre :
13 mm 100
FS13RC45 Pore :
0.45 µm
Diamètre :
13 mm 100
FS25RC22 Pore :
0.22 µm
Diamètre :
25 mm 100
FS25RC45 Pore : 0.45 µm Diamètre : 25
mm 100
•  Milieux Biologiques et Cytologie
•  Ne pas l'util iser avec des solvants
organiques

F
IL
T
R
A
T
IO
N
&
 S
P
E
369
PRÉFILTRE EN VERRE
Réf. Description Condt.
FS13AC22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 13 mm Acétate de cellulose/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13AC45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 13 mm Acétate de cellulose/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25AC22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 25 mm Acétate de cellulose/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25AC45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 25 mm Acétate de cellulose/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13RC22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 13 mm Cellulose régénérée/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13RC45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 13 mm Cellulose régénérée/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25RC22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 25 mm Cellulose régénérée/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25RC45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 25 mm Cellulose régénérée/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13N22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 13 mm Nylon/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13N45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 13 mm Nylon/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25N22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 25 mm Nylon/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25N45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 25 mm Nylon/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13PES22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 13 mm Polyester sulfone/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13PES45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 13 mm Polyester sulfone/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25PES22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 25 mm Polyester sulfone/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25PES45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 25 mm Polyester sulfone/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13PVDF22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 13 mm PVDF/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13PVDF45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 13 mm PVDF/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25PVDF22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 25 mm PVDF/Fibre de Verre 1 µm 100
FS25PVDF45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 25 mm PVDF/Fibre de Verre 1 µm 100
FS13P22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 13 mm PTFE /Fibre de Verre 1 µm 100
FS13P45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 13 mm PTFE /Fibre de Verre 1 µm 100
FS25P22GF Pore : 0.22 µm   Diamètre : 25 mm PTFE /Fibre de Verre 1 µm 100
FS25P45GF Pore : 0.45 µm Diamètre : 25 mm PTFE  /Fibre de Verre 1 µm 100
filtres seringues
www.ait france.fr E-mail : ait france@ait france.fr
F
IL

f il tration 4.6 cm²
Pression
Maximum  75 psi (5.2 bar)
Matières de
construction
Corps du f i l t re :
Polypropylène
Membrane de f i l t rat ion :
Nylon, PVDF, PTFE,
PES, PP ou AC
Connecteurs
Entrée : Luer lock
femelle Sor t ie :
Luer mâle
Réference Membrane Taille des pores (µm) Condt.
FS25N22GMP Nylon 0.22 100
FS25N45GMP Nylon 0.45 100
FS25PVDF22GMP PVDF 0.22 100
FS25PVDF45GMP PVDF 0.45 100
FS25P22GMP PTFE 0.22 100
FS25P45GMP PTFE 0.45 100
FS25PES22GMP PES 0.22 100
FS25PES45GMP PES 0.45 100
FS25PP22GMP PP 0.22 100
FS25PP45GMP PP 0.45 100
FS25AC22GMP AC 0.22 100
F25AC45GMP AC 0.45 100
•  Ana lyse cosmét ique
•  Echant i l lons d i f f ic i les à
f i l t rer (mat r ice épa isse)

A
T
IO
N
&
 S
P
E
371
filtration par centrifugation
A .I .T  F r a nce  propose 3 types de f i ltres centr ifuges avec dif férentes membranes qui vous permet-
tra de f i ltrer tous  types d’échantil lons de dif férents volumes.
Les f i l t res sont c lassiquement de porosité 0.22 et 0.45 et son housing en polypropylène
pourévi ter une contaminat ion de l ’échant i l lon.
Référence Description Porosité µm
SP2AC22 Acétate de cellulose 0.22
SP2AC45 Acétate de cellulose 0.45
SP2N22 Nylon 0.22
SP2N45 Nylon 0.45
SP2PVDF22 PVDF 0.22
SP2PVDF45 PVDF 0.45
SP2RC22 Cellulose régénérée 0.22
SP2RC45 Cellulose régénérée 0.45
SP2PES22 PES 0.22
SP2PES45 PES 0.45
SP2P22 PTFE 0.22
SP2P45 PTFE 0.45
SP2PP22 PP 0.22
SP2PP45 PP 0.45
•  Membranes de cellulose régénérées et
d'acétate de cellulose sont idéales
pour de nombreuses applications
de recherche biologique où une

F
IL
T
R
A
T
IO
N
&
 S
P
E
372
filtres  centrifuges
Référence Description Porosité µm
SP50AC22 Acétate de cellulose 0.22
SP50AC45 Acétate de cellulose 0.45
SP50N22 Nylon 0.22
SP50N45 Nylon 0.45
SP50PVDF22 PVDF 0.22
SP50PVDF45 PVDF 0.45
SP50RC22 Cellulose régénérée 0.22
SP50RC45 Cellulose régénérée 0.45
SP50PES22 PES 0.22
SP50PES22 PES 0.22
SP50PES45 PES 0.45
SP50P22 PTFE 0.22
SP50P45 PTFE 0.45
SP50PP22 PP 0.22
SP50PP45 PP 0.45
✓   Fournit une fi ltration ef ficace des
échantil lons de laboratoire jusqu'à 4 mL
✓   Muni d’un bouchon :
évite la perte d'échantil lon
✓   Fenêtre de marquage et d'étiquetage
✓  Volume mort : moins de 10 µL
✓   Util iser avec centrifugeuses de paillasse
Référence Description Porosité µm
SP7AC22 Acétate de cellulose 0.22
SP7AC45 Acétate de cellulose 0.45
SP7N22 Nylon 0.22
SP7N45 Nylon 0.45
SP7PVDF22 PVDF 0.22
SP7PVDF45 PVDF 0.45
SP7RC22 Cellulose régénérée 0.22
SP7RC45 Cellulose régénérée 0.45
SP7PES22 PES 0.22
SP7PES45 PES 0.45
SP7P22 PTFE 0.22
SP7P45 PTFE 0.45
SP7PP22 PP 0.22
SP7PP45 PP 0.45
Capacité :  4  mL   <
Force Centr i fuge Maxi :  5 000 XG   <
Réser voirs :  7 mL
Centr i fugeuse :    <